dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11171001

11171002

31171001

31171002

31171101

31171102

31171103

31171104

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000 «OK
«Hwxeropoackunn
KanmTtaa»

000 «OK
«Hwn>xeropoacknn
KanuTan»

000 «OK
«Hwxeropoackunn
KanmTtan»

000 «OK
«Hwn>xeropoacknn
KanuTan»

000 «OK
«Hwm>xeropoacknmn
KanuTtan»

000 «OK
«Hwn>xeropoackunn
KanuTan»

000 «OK
«Hwm>xeropoacknmn
KanuTtan»

000 «OK
«Hwn>xeropogacknn
KanuTan»

CBepeHuna

Ownes Cepren bopucosunv

001345

31.10.2007

haTa
CoCTaBJIeHMA
oT4yeTa

16.10.2017

16.10.2017

17.10.2017

26.10.2017

02.11.2017

10.11.2017

15.11.2017

16.11.2017

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJsieHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

Jonsa y4acTHMKa

[ona y4acTHuKa

HeOBVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb



31171105

11171101

31171106

31171107

31171108

11171102

41171101

31171201

41171201

31171202

31171203

000 «OK
«Hwun>xeropogacknn
Kanutana»

000 «OK
«Hm>xeropoackunm
KanuTan»

000 «OK
«Hwn>xeropoacknn
Kanutana»

000 «OK
«Hm>xeropoacknm
KanuTan»

000 «OK
«Hwn>xeropoacknmn
Kanutana»

000 «OK
«Hwmxeropoackmnn
Kanutan»

000 «OK
«Hwun>xeropoacknmn
Kanutan»

000 «OK
«Hwxeropoackunn
Kanutan»

000 «OK
«Hwun>xeropoacknmn
Kanutana»

000 «OK
«Hwxeroponckunn
Kanutan»

000 «OK
«Hwxeropoackunm
KanuTtan»

20.11.2017

22.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

28.11.2017

30.11.2017

30.11.2017

08.12.2017

15.12.2017

25.12.2017

29.12.2017

HeABNXUNMOCTb

[ona y4acTHuKa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

[ona y4acTHuKa

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

HeABNXNMOCTb

AdBr>xumoe nmMmyuecTBso

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



