Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Диев Сергей Борисович 001345 31.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					11171001	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	16.10.2017	Доля участника	Рыночная стоимость
					11171002	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	16.10.2017	Доля участника	Рыночная стоимость
31171001	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	17.10.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					
31171002	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	26.10.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					
31171101	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	02.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					
31171102	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	10.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					
31171103	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	15.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					
31171104	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	16.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость					

31171105	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	20.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
11171101	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	22.11.2017	Доля участника	Рыночная стоимость
31171106	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	23.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
31171107	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	24.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
31171108	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	28.11.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
11171102	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	30.11.2017	Доля участника	Рыночная стоимость
41171101	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	30.11.2017	Движимое имущество	Рыночная стоимость
31171201	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	08.12.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
41171201	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	15.12.2017	Движимое имущество	Рыночная стоимость
31171202	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	25.12.2017	недвижимость	Рыночная стоимость
31171203	ООО «ОК «Нижегородский капитал»	29.12.2017	недвижимость	Рыночная стоимость